
  

Uchwała Nr 0007.XI.54.2015 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29.09.2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 0007.X.45.2015 z dnia 27.08.2015 roku w sprawie zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 9 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 

roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 poz.199 z późn. zm.) na wniosek 

Wójta Gminy Krzyżanowice,  

 

Rady Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 0007.X.45.2015 z dnia 27.08.2015 roku w sprawie zmiany studium uwarunkowań                 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice w ten sposób, że załącznik graficzny do 

Uchwały Nr  0007.X.45.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.08.2015 otrzymuje brzmienie zgodnie                  

z  załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Krzyżanowice w dniu 27.08.2015 roku podjęła Uchwałę Nr 0007.X.45.2015                    

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice, 

gdzie zmiana obejmuje obszar położony w sołectwie Tworków.   

Na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice, przedmiotowa zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice zostaje poszerzona o drugi obszar, położony                         

w sołectwie Krzyżanowice. Zgodnie z obowiązującym studium, drugi obszar objęty zmianą studium, stanowi  

kategorię terenu użytkowanego rolniczo. 

Zmiana ww. studium polegać będzie na zmianie kategorii  ww. terenu w zakresie kierunków i zasad 

zagospodarowania przestrzennego – ustalenia przeznaczenia dla zabudowy usługowej i obiektów 

produkcyjnych.    

Zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                         

(t.j. Dz.U. z 2015 poz.199 z późn. zm.) zmiana studium następuje w takim trybie, w jakim jest ono uchwalane. 

 

 

 

 

 




